2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /GM-UBND

Ba Dinh, ngày        tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Sư đoàn Bộ binh 307 về việc triển khai thực hiện công tác dân vận năm 2025 trên địa bàn xã Ba Dinh; để thống nhất một số nội dung trọng tâm, UBND xã tổ chức buổi làm việc do đồng chí Phạm Văn Ôn, Phó Bí thư Đảng ủy – Chủ tịch UBND xã chủ trì với các thành phần cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Thường trực Đảng ủy xã;

- Đồng chí Phạm Văn Ôn, Phó Bí thư Đảng ủy – Chủ tịch UBND xã: Chủ trì

- Đại diện lãnh đạo Sư đoàn 307;

- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã và các tổ chức chính trị - xã hội xã.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 14/11/2025 (Sáng thứ sáu).

3. Địa điểm: Hội trường Ban chỉ huy quân sự xã.

Đề nghị các đồng chí đại biểu tham dự đảm bảo thành phần và thời gian theo quy định để buổi làm việc đạt kết quả./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT, VP (nhsa).
	 TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi

2